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Enver Paşanin evı:akı arasrnda buiuna,n, Iiüçük
Haiil Paşa_va yazdığı, 16 Mayıs 1921 tarihli nıektubun \{, Suphi
ilgili bölüınü aynen şöyledir:

"Nlustafa Su,phi ve rüfekAsr hakkinda yapılan fecai
muşt,ir: Blınlar Kars'a geidikleri vakit zahiren hiisn-ü kabule
mazhar olınuşlar gibi bir hal vaki olmuşsa da, bu münhasrran KA-
zrm 1(arabekir'in bir maneı,rasından başka bir şey değildi, Elal-
trndan Erzurum Valisi Hamit beyle bilmuhabere bu yoidaşlar Erztı_
rum'a gönderilmiş ve hükümetin teşvikatıyla ve ay:ır zamanda N[u-

hafaza_i Mı_ikadclesat namr altrnda meydana çıkan mütegallibe ve
softalar güruhı-rndan müteşekkil bir he),etin arzusu dahilinde halk
tarafrndan ek feci bir istiskal ile tecavüze uğramışlarCr::. Erzu-

istasycırıdan yola çrkarrinırşlar ve Trabzon'a
köyde gene hüiıümetin (+i*-ke+itne-fua,Eaad+ı-
mütegallibe ve softa]ardan bir takrm zorbala-

ium'da

rın teşvikatıyla envai hakarete uğramrşlardrr. Erzırrum valj.si Ha-
ırıit bey, Trabzoıı Mı-idafaa-i Flukuk Cemiyeti Hey'et-i Merkeziyesi-
ne verdiği bir telgrafla alenen bu zavailr]arin imlıasindan bahset-
mek küstah}iğını gösteriü,ordu. Ilustaf a Suphi ve arkadaşlarr güya
Ankara'ya gitmek üzere Trabzon'a er
tarafrndarı ber minval-i sa hakaretlere uğratrldrlar ve hükümet*

çe daha evve1 ihzar edilen motora irkap edildiler. Trabzon'da da
elebaşrlar, Frrka l(umandanı Nuri ve ErkAn-r Harbiye Reisi Zeki
beylerdi.. Motor Sürmene'ye gidince Kumandan ve ErkAn-r Harbi-
ye Reisi Müdafaa-i Hukuk'taki zorbalarla biliştirak hükümetin kan-
lı. vesaiiini trullancirlar. Motora lıaşıbozuk e]b'isesi giydirilmiş as-
ker ı-e jandarma gönderdiler, zavallılarr imha ettirdiler. Bu kati1 ve
imha meselesinin miırettipteri şunlardrr: ]I1. Fırka l(umandanr Nu-
ri, ErkAn-ı Harbj. Zeki, Trabzon Müdafaa-i Hı-ıkuk Ceıııiyeti Hey'-
et-i Merkezi5;e Reisi Hacr Ahnıet [Barutçu], AzAlardan Hacı Ali,
H.aiızzade Ömeı Vasfi efendiler ve gene AzAdan Hoca Ntahmut, Azd-
dan ve muhtekir tacirlerden Hatipzade LIustaf a ve gene AzAdan
DAniş efendiler. Erzurum valisi Haı,ait bey asıl müşeı,viklerdendir.
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